- 1 -

永政办机〔2007〕55 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于调整永嘉县整顿和规范市场经济秩序关于调整永嘉县整顿和规范市场经济秩序关于调整永嘉县整顿和规范市场经济秩序关于调整永嘉县整顿和规范市场经济秩序

工作领导小组成员的通知工作领导小组成员的通知工作领导小组成员的通知工作领导小组成员的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

因人事变动和工作需要，县政府决定，调整永嘉县整顿和

规范市场经济秩序工作领导小组成员。现将调整后的人员名单

公布如下：

组  长：王立彤

副组长：李爱燕  朱  鲲

成  员：王柏青（县府办）

戴福国（县法制办）

李炳建（县发改局）

王晓雄（县经贸局）

- 2 -

汤光漫（县经贸局）

陈洪明（县科技局）

谢黎明（县公安局）

季健中（县监察局）

周良东（县司法局）

胡国强（县财政局）

胡明凯（县人劳社保局）

程建春（县国土资源局）

徐霖森（县规划建设局）

施宏光（县交通局）

周  伟（县农业局）

赵伟荣（县文化广电新闻出版局）

虞绍榜（县卫生局）

郑秀聪（县审计局）

朱年冬（县安监局）

汤光胜（楠溪江风景旅游管理局）

潘贤送（县供销联社）

张  宇（人行永嘉县支行）

沈余枢（县国税局）

邵明希（县工商局）

董学江（县质监局）

- 3 -

郑晓斌（县食品药品监督管理局）

沈福寿（县烟草专卖局）

领导小组办公室设在县经贸局。王晓雄兼办公室主任，汤

光漫（县经贸局）、柯温临（县财政局）、左建华（县人劳社保

局）、戴华章（县文化广电新闻出版局）、周启德（县卫生局）、

汪少超（县安监局）、陈善民（县工商局）、金志国（县质监局）、

黄国华（县食品药品监督管理局）为办公室副主任。

                            二○○七年七月十九日

- 4 -

主题词：机构机构机构机构        通知通知通知通知

抄送：县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2007 年 7 月 20 日印发